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Vængenyt juni 2019

 
Vængenyt giver denne gang en kort
opdatering på de igangværende
projekter:

 Oldermandens klumme
 

1. TrygFondens Hjertestarter.

2. Den nye legeplads på nr. 116

3. Området ved indkørslen til
Nederbyvænget.

4. Forårsrengøringen.

5. Hastigheden på fordelingsvejen.

6. Provas arbejder stadig med
vandledningen på vestsiden.

Oldermandens klumme:
Så fik vi de to vigtige valg overstået, først Europaparlaments valget og kort derefter
Folketingsvalget, og så fortsætter dagens gang i Lillelund. Her på Nederbyvænget har
vi i efterhånden mange år haft stor tilslutning til valg af boligområde, faktisk har 100% af
vore beboere valgt at bosætte sig her! Det forpligter jo os alle, og ikke mindst
bestyrelsen i Vængernes Beboerlaug, til at leve op til de forventninger og ønsker, som
har gjort, at så mange har valgt Nederbyvænget som familiens omdrejningspunkt.
I bestyrelsen fortsætter vi med at færdiggøre de projekter vi har vedtaget at
gennemføre i indeværende år, og som kan ligge indenfor rammerne af det budget der
blev vedtaget på seneste generalforsamling. Vi starter som bekendt et nyt regnskabsår
den 1. august, og vi vil da hilse ethvert nyt forslag til forbedring af vores område
velkommen. Eventuelle forslag vil blive sat til debat og afstemning på næste
generalforsamling.
Næste Vængenyt bliver udsendt i løbet af august måned. Hold øje med vores
hjemmeside, www.nederbyvaenget.dk hvor evt. vigtig information i mellemtiden
vil blive oplagt.
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1……TrygFondens Hjertestarter er nu opsat ved legepladsen på nr. 226. Vi havde
planlagt en demonstration i forbindelse med arrangementet efter forårsrengøringen,
men droppede det, da en egentlig demonstration ville nødvendiggøre anvendelse af
udstyret. I stedet anbefaler vi, at alle lægger turen forbi legepladsen og læser
instruktionerne, som er opsat på stedet.
I samme forbindelse efterlyser vi endnu engang hjælpsomme ansvarsbevidste beboere
til at tilmelde sig som udbringere/hjerteløbere. Læs evt. mere på
https://hjertestarter.dk/hjerteloeber/bliv-hjerteloeber, eller kontakt Mogens Nielsen på
sekretaer@nederbyvænget.dk – eller på telefon 24435808.
Se flere oplysninger vedr. de tilmeldte løbere på vores egen hjemmeside:
www.nederbyvaenget.dk/hjertestarter
2…..Vores nye flotte legeplads på nr. 116 er færdiggjort og åben for alle børn på
Nederbyvænget. Vi havde indledningsvis nogle ”støjproblemer” på svævebanen, som
nu, efter vores bedste overbevisning, er blevet løst. Vi kan da i den forbindelse fortælle,
at Haderslev Kommune/Haderslev i Bevægelse har imødekommet vores ansøgning om
et tilskud på DKK 30.000 til projektet . :-)
Se 2 billeder nederst i Vængenyt
3…..Vores HideAway projekt ved indkørslen til Nederbyvænget er næsten
færdiggjort. Vi mangler endnu beplantningen, der skal skjule de forskellige
installationer. Af praktiske grunde, vil den opgave først blive færdiggjort til efteråret.
4…..Den traditionelle forårsrengøring med efterfølgende grillpølser og drikkevarer og
aktiviteter til alle børn på legepladsen, var igen i år en stor succes. Der blev fejet og
ryddet op på veje, stier og vænger, og indsatsen har åbenbart inspireret mange
husejere til efterfølgende at fortsætte arbejdet udenfor egen matrikel. En indsats der
helt sikkert løfter glæden yderligere ved at være beboer på Nederbyvænget. Billeder fra
arrangementet på legepladsen kan du finde på vores hjemmeside på
https://www.nederbyvaenget.dk/galleri/
5…..Hastigheden på fordelingsvejen bliver åbenbart stadig overskredet. Der er MAX
50 KM, men burde måske være endnu lavere. Nederbyvænget er et børnevenligt
kvarter, og vi ønsker, at det fortsat skal være sådan. Hvis vi ikke ser en forbedring (læs:
nedsat hastighed), vil vi søge om tilladelse til at opsætte hastigheds dæmpende udstyr!
6…..Vest stien er stadig spærret. Provas har meddelt at der ”desværre har været en
ikke planlagt leveranceudsættelse af materialer” og at slutdatoen for afspærringen nu
er sat til den 28. juni. Vi glæder os alle til igen at kunne tage området i brug, og vi
forventer at ”vore” Galloway køer fra Fuglsøgård kommer tilbage så snart området er
ryddet.
Og med disse ord ønsker vi alle beboere på Nederbyvænget en rigtig god
sommer!

Har du spørgsmål til Bestyrelsen, så benyt kontakt siden på vores hjemmeside.
 

 
Med venlig hilsen
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Vængernes Beboerlaug/Bestyrelsen
 

 
Nederbyvænget, et trygt sted at bo, - støttes af TrygFonden / Hjertestarter, Det
kriminalpræventive Råd / Nabohjælp, og af Haderslev Kommune / Haderslev i
Bevægelse.
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